INEXIGIBILIDADE n° 012/2022. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DO 

CARTÓRIO ELEITORAL DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. LOCADOR: IZABEL DE ARAGÃO SOARES, 

inscrito no CPF sob nº 551.167.015-49. Data: 20/02/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor do 

acréscimo: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, Secretário 

Municipal de Finanças de Itaetê-BA.